
ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Sl-CRUTARIA MUNICIPAL Dl: ADMINISTRAÇÃO

PORTARIAM0 227/2015

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO da Prefeitura Municipal de
Simões Filho, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista
o constante do Processo n° 9004/2015.

RESOLVE:

1. Remover, a servidora, ELENI ARAÚJO DA SILVA, Auxiliar Técnico,
cadastro 1191, da Secretaria Municipal de Educação, para Secretaria
Municipal de Serviços Públicos, com jornada de 40 horas semanais.

2. Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Gabinete do Secretário, 21 de Setembro de 2015.

Secretário de Adrnrnistração
a Silva

REMOÇÃO


